湖北汽车工业学院2019年面向社会
专项公开招聘工作人员公告
为了满足湖北汽车工业学院事业单位用人需求，根据《湖北省事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（鄂人〔2003〕16号），2019年湖北汽车工业学院拟面向社会公开招聘工作人员。现将有关事宜公告如下：

一、招聘单位基本情况
招聘单位为湖北汽车工业学院，主要职责：以育人为本，以学生为本。教学以人才为本，以教师为主体，全面促进高等教育可持续发展。围绕汽车产业链，致力于培养汽车行业卓越工程师。
二、招聘计划
2019年湖北汽车工业学院拟公开招聘工作人员50名。具体岗位及条件详见《湖北汽车工业学院2019年公开招聘工作人员岗位及其资格条件一览表》（附件1）。
三、招聘原则
招聘工作坚持公开、平等、竞争、择优的原则。
四、招聘条件
（一）基本条件：
1．具有中华人民共和国国籍。
2．遵纪守法，品行端正。
3．具有岗位所需的专业知识和业务能力。
4．具备适应岗位要求的身体条件。
5、博士研究生需两证齐全，且基础学历为二本以上院校毕业的全日制本科生。具有岗位所需的其他条件（详见《资格条件一览表》）。
6、年龄要求：博士研究生40周岁及以下，副教授（或高级工程师）45周岁及以下，教授50周岁及以下。
详见《湖北汽车工业学院2019年专项公开招聘工作人员岗位及其资格条件一览表》。
（二）岗位条件：
（见《资格条件一览表》）。
（三）有下列情形之一的人员不得报考
1．涉嫌违法违纪正在接受审查的人员和尚未解除党纪、政纪处分的人员；
2．公务员招考和事业单位公开招聘考试中被认定有严重违纪违规行为尚在禁考期内的人员；
3．在读的非应届毕业生；
4．现役军人；
5．聘用后即构成回避关系的人员；
6．按照法律法规规定不得聘用的其他情形的人员。
五、报名与资格审查
（一）报名方式：
采取网上报名或现场报名的方式，由湖北汽车工业学院人事处受理。
（二）报名时间和地点：
1．报名时间：公告发布即日起至2019年5月31日24时。
2．网上报名指定网址：湖北汽车工业学院网站（http：//www.huat.edu.cn）。
3．现场报名地点及联系方式：湖北省十堰市车城西路167号湖北汽车工业学院行政楼人事处502室
电话: 0719-8238209

电子邮箱: qyrsc@163.com抄送hbqcgyzp@sohu.com  （邮件标题：高层次人才网+姓名+专业+毕业院校）
（三）报名要求
1．报名者须投递详细简历，并带本人有效身份证、毕业证、学位证、资格证和有关材料原件，以及复印件一式一份。报考人员应如实提交有关信息和材料，凡本人填写信息不真实、不完整或填写错误的，责任自负；弄虚作假的，一经查实即取消考试资格或聘用资格。报名与考试时使用的身份证必须一致。
2．每名报考人员只能报考一个岗位。
3．外地报考人员可先将简历及有效身份证、毕业证、学位证、资格证和有关材料的复印件通过扫描发送电子邮件的方式报名，在进行资格复审时提供相关证件原件。
请考生保持报名时所留联系电话的畅通，以便及时收到有关考试通知或相关事宜。
（四）开考比例
博士研究生学历或副高以上职称岗位，可按照1:1比例开考，面试合格分数线为80分。
六、面试
面试工作按照《湖北省省直事业单位公开招聘面试工作规程》执行。
博士研究生学历或副高及以上职称可按招聘岗位计划数1∶1的比例直接进入面试，面试合格分数线为80分。面试采取课堂试讲法等方式进行，主要测试应聘人员的综合素质和相关能力。面试实行百分制，当场打分，满分100分。面试时间和地点由湖北汽车工业学院人事处另行通知。面试前，由招聘单位对参加面试人员进行资格条件复审。资格条件复审时，面试人员应按照招聘岗位资格条件要求提供本人身份证、毕业证、学历学位证等相关证明材料的原件。经复审不符合报名资格条件的，取消面试人选资格。
面试结束后，教师岗位按面试成绩计算总成绩，面试成绩占100%。计算考生成绩时，保留小数点后两位。
七、体检与考察
根据考生面试成绩，按照招聘计划按1∶1比例从高分到低分确定参加体检人选。体检工作由湖北汽车工业学院统一组织，在指定的三甲医院体检，体检参照《关于进一步做好公务员考试录用体检工作的通知》（人社部发【2012】65号）、《关于修订《公务员录用体检通用标准（试行）》及《公务员录用体检操作手册（试行）》有关内容的通知》（人社部发【2016】140号）等规定组织实施。体检合格的，由湖北汽车工业学院人事处对其思想政治、道德品质、遵纪守法、业务能力、工作实绩、拟任岗位资格等情况进行考察，并对其资格条件进行复查。体检、考察不合格的，取消拟聘人选资格，并从报考同一岗位的人员中从高分到低分依次递补。
八、公示
经考察合格的，确定为拟聘用人选，在湖北汽车工业学院网站（http：//www.huat.edu.cn）进行公示，公示期7个工作日。
九、聘用
对公示反映有严重问题并查有实据，不符合聘用条件的，取消其拟聘人选资格，并从报考同一岗位的人员中依面试成绩从高分到低分依次递补；对反映有严重问题但一时难以查实的，暂缓聘用，待查实并做出结论后决定是否聘用；对公示期满无异议的，按程序办理相关聘用手续。应届毕业生报考人员，审批聘用时均须提供报考岗位所要求层次的学历证书，未能按时提供的取消聘用资格。被聘用人员按相关政策规定实行试用期，试用期一并计算在聘用合同期限内。试用期满考核合格的，予以正式聘用；不合格的，取消聘用。
十、违纪违规处理
对考生在考试中违纪违规行为的处理，按照《事业单位公开招聘违纪违规行为处理规定》（人社部令第35号）执行。
十一、信息发布及政策咨询
湖北省人力资源和社会保障厅（http://www.hb.hrss.gov.cn/）和湖北汽车工业学院网站（http：//www.huat.edu.cn）为本次专项公开招聘公告发布网站，湖北汽车工业学院网站（http：//www.huat.edu.cn）为本次专项公开招聘录取情况公示等相关信息发布网站，请考生注意查看相关信息。
政策咨询电话：
0719-8238209（湖北汽车工业学院人事处）
附件：1．湖北汽车工业学院2019年专项公开招聘工作人员岗位及其资格条件一览表
2018年10月22日
	附件1：湖北汽车工业学院2019年专项公开招聘工作人员岗位表

	序号
	招聘单位
	学院
	招聘岗位及人数
	岗位名称
	岗位描述
	报考资格条件
	笔试
	面试
	面试入围比例

	专业技术岗位
	管理岗位
	工勤岗位

	岗位所需专业
	学历
	年龄
	其它

	1
	湖北汽车工业学院
	机械工程学院
	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0804仪器科学与技术
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	2
	湖北汽车工业学院

	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	0802机械工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	3
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	1201管理科学与工程
0812计算机科学与技术
085236工业工程
081101控制理论与控制工程
	博士研究生或高级工程师、或副教授及以上职称
	博士40周岁及以下
	高级工程师和副教授以上职称年龄可适当放宽
	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	4
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	1305设计学
085237工业设计工程
	博士研究生或高级工程师、或副教授及以上职称
	博士40周岁及以下
	高级工程师和副教授以上职称年龄可适当放宽
	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	6
	湖北汽车工业学院
	电气与信息工程学院
	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	0811控制科学与工程       0808电气工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	7
	湖北汽车工业学院

	3

	教师
	从事教育教学相关工作
	0809电子科学与技术       0810信息与通信工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	8
	湖北汽车工业学院

	4

	教师
	从事教育教学相关工作
	0812计算机科学与技术   085212软件工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	12
	湖北汽车工业学院
	材料科学与工程学院
	4

	教师
	从事教育教学相关工作
	080503材料加工工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	13
	湖北汽车工业学院

	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	0805材料科学与工程(金属材料)
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	14
	湖北汽车工业学院

	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	0805材料科学与工程(高分子材料)
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	15
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0805材料科学与工程(新能源)
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	17
	湖北汽车工业学院
	汽车工程学院
	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	0802机械工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	18
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0811控制科学与工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	19
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0801力学
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	20
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0823交通运输工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	21
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	物理学（热物理与能源利用技术）
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	23
	湖北汽车工业学院
	经济管理学院
	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	0201理论经济学           0202应用经济学             1202工商管理
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	24
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0251金融
0252应用统计             0701数学
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	25
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	1201管理科学与工程       1205图书馆、情报与档案管理   0823交通运输工程         0812计算机科学与技术
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	26
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	085239项目管理
085240物流工程
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	27
	湖北汽车工业学院

	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	120201会计学
120202企业管理（含：财务管理、市场营销、人力资源管理）
120203旅游管理
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	30
	湖北汽车工业学院
	马克思主义学院
	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0305马克思主义理论
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	31
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0602中国史
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	33
	湖北汽车工业学院
	外国语学院
	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	050201英语语言文学     050211外国语言学及应用语言学   055101英语笔译         055102英语口译
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	34
	湖北汽车工业学院
	理学院
	2

	教师
	从事教育教学相关工作
	0701数学
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	35
	湖北汽车工业学院

	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0202应用经济学
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	36
	湖北汽车工业学院

	4

	教师
	从事教育教学相关工作
	0803光学工程             0810信息与通信工程        0702物理学
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	38
	湖北汽车工业学院
	体育课部
	1

	教师
	从事教育教学相关工作
	0403体育学
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试

	39
	湖北汽车工业学院
	汽车工程师学院
	3

	教师
	从事教育教学相关工作
	0802机械工程              0809电子科学与技术       0810信息与通信工程        0811控制科学与工程        0812计算机科学与技术
	博士研究生
	博士40周岁及以下

	免笔试
	需参加面试
	全部进入面试